2020年５月12日

各      位

会 社 名 株式会社両毛システムズ

代 表 者 代表取締役社長 北澤 直来

コード番号 9691（JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 上山 和則

電 話 番 号 0277-40-2073

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2020年５月12日開催の取締役会において、役員の異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知ら
せいたします。なお、監査等委員である新任取締役候補者につきましては、2020年6月25日開催予定の当社第51回定時
株主総会での承認をもって就任の予定です。

記

１．監査等委員である新任取締役候補者（2020年6月25日開催予定の当社第51回定時株主総会日付）

氏 名 新役職名 現役職名

福田
ふくだ

 哲夫
てつお

 取締役（監査等委員）
執行役員

品質部長

小島
こじま

 昇
のぼる

 取締役（監査等委員） －

２．退任予定の監査等委員である取締役（2020年6月25日開催予定の当社第51回定時株主総会日付）

氏 名 新役職名 現役職名

樋口
ひぐち

 幸一
こういち

 顧問 取締役（監査等委員）

３．執行役員の異動（2020年6月25日開催予定の当社第51回定時株主総会日付）

氏 名 新役職名 現役職名

阿由葉
あ ゆ は

 勝
かつ

芳
よし

執行役員

事業統括特命担当

品質部長

執行役員

事業統括特命担当

以 上